
UCHWAŁA NR XXXI/366/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Cieszyńskiego zadania w zakresie 
modernizacji drogi publicznej o kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art.10 oraz art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ), w związku z art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Przyjąć zadanie własne Powiatu Cieszyńskiego p.n. Modernizacja drogi powiatowej 2607S -                 
ulica Wiślańska w Cieszynie na odcinku ok. 1km. 

§ 2. Zasady i termin przekazania środków finansowych na realizację zadania wskazane zostaną             
w umowie w sprawie udzielenia Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy finansowej. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Cieszyna do zawarcia z Powiatem Cieszyńskim umowy               
o udzieleniu pomocy finansowej oraz aneksu do porozumienia nr WO.0118-13/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33981B94-01D1-40D4-BD9F-E93CD8CED852. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


